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Päätös Copterplus Finland Oy:n tekemä ilmoitus helikopterilla tehtävistä

yleisölennätyksistä Kiuruvedellä hyväksytään. Toimintaa on harjoitettava
ilmoituksen ja seuraavien määräysten mukaisesti:

1. Yleisölennätyksiä saa tehdä torstaina 17.7.2025 klo 16.00 - 20.00 ja
perjantaina 18.7.2025 ja lauantaina 19.7.2025 klo 12.00 -20.00.
2. Helikopterin nousu- ja laskeutumispaikka tulee olla sellainen, että
koneen liikkeestä ei aiheudu pölyämistä. Mikäli toiminnasta aiheutuu
pölyämistä, tulee nousu- ja laskeutumispaikkaa kastella pölyämisen
estämiseksi.
3. Lentoreitti tulee suunnitella siten, että asuntoalueiden yläpuolella tai
matalalla lentämistä vältetään mahdollisuuksien mukaan.
4. Toiminnasta on ilmoitettava etukäteen vähintään 200 metrin etäisyydellä
olevien asuinkiinteistöjen omistajille ja asukkaille talokohtaisesti. Ko.
kohteisiin on jaettava kirjallinen ilmoitus, josta käy selville toiminnan laatu,
toiminta-ajat sekä toiminnanharjoittajan ja yhteyshenkilön yhteystiedot.
Tiedote tulee lähettää myös tiedoksi ilmoituksen käsitelleelle
viranomaiselle.
5. Helikopterin tankkauspaikka tulee suojata siten, että polttoaineita ei
pääse valumaan maaperään tai vesistöön. Mahdolliset vuodot on
pystyttävä keräämään talteen. Jos alueella sattuu vahinko, jossa on
mahdollista päästä öljyä tai muuta ympäristölle haitallista ainetta
maaperään tai vesistöön, tulee ryhtyä heti toimenpiteisiin enempien
ympäristövahinkojen torjumiseksi. Tankkauspaikalla on oltava
imeytysainetta ja kalustoa mahdollisten vuotojen pois keräämistä varten.
6. Jatkossa toiminnanharjoittajan on tehtävä meluilmoitus lainsäädännön
vaatimusten mukaisesti tarpeeksi ajoissa eli 30 päivää ennen toiminnan
aloittamista.

Päätös tehdään 15.7.2025 ja se on voimassa 19.7.2025 saakka. Tätä
päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta.
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Hakijalta peritään ilmoituksen käsittelymaksuna 500 euroa Ylä-Savon
ympäristölautakunnan kokouksessaan 12.12.2024 § 115 päättämän
maksutaksan mukaisesti.

 
Perustelut Copterplus Finland Oy on tehnyt ilmoituksen helikopterilla suoritettavista

yleisölennätyksistä Kiuruvedellä. Toiminnasta saattaa aiheutua
ympäristönsuojelulain 12 luvun 118 §:n mukaista melua. Ilmoitus on
saapunut 14.7.2025.

Ilmoituksen mukaan Kiuruvedellä Iskelmäviikon 2025 aikana järjestetään
helikopterilennätyksiä. Lennätyksiä on ilmoitettu järjestettävän 17.7.2025
klo 16.00-21.00 välisenä aikana sekä 18.7.2025 ja 19.7.2025 klo 12.00-
21.00 välisenä aikana. Melua aiheutuu yhdestä alueella lentävästä
helikopterista. Helikopterin lentokorkeus on matkalennolla noin 330
metriä, nousun ja laskun aikana vähemmän. Ilmoituksessa on arvioitu, että
lentoja on päivän aikana noin 20-40 kpl ja yksi lento kestää 5-8 minuuttia.

Helikopteri nousee ilmaan Valtakadun ja Iisalmentien risteyksessä,
liikenneympyrän lähellä olevalta peltoalueelta. Lentoreitti suuntautuu
kaupungin ympäri. Laskeutumis/nousupaikan läheisyydessä on n. 100 m
etäisyydellä 6 asuinrakennusta. Ilmoituksen mukaan melutaso 10 metrin
päässä koneesta on noin 77 dB(A), laskussa ja nousussa melutaso on
korkeampi. Ilmoituksen mukaan lentoon lähtö ja laskeutuminen pyritään
tekemään niin, että asutuksen ylilentoja ei tapahtuisi. Toiminnasta
tiedotetaan lähimmille asuinkiinteistöille etukäteen talokohtaisesti.

Kuuleminen:
Ilmoituksen vireilläolosta ei ole tiedotettu. Toiminta kestää vain muutaman
päivän ja on katsottu, että toiminta ei olennaisesti vaikuta yleisiin tai
yksityisiin etuihin.

Päätöksen perustelut:
Toiminnan ajankohdat on hyväksytty ilmoituksen mukaisesti muutoin,
mutta illasta toiminta-aikaa on rajoitettu loppumaan klo 20.00. Ilmoitus on
saapunut viranomaiselle vain muutamaa päivää ennen toiminnan
alkamista, joten läheiset kiinteistöt eivät ole pystyneet varautumaan
helikopterilennoista aiheutuvaan meluun. Tämän vuoksi toiminnan ilta-
aikaa on rajoitettu tunnilla.

Toiminnanharjoittajan on huolehdittava, että koneen nousut tai laskut eivät
aiheuta kohtuutonta pöly- tai meluhaittaa. Tämän vuoksi päätöksessä on
annettu määräys pölyntorjunnasta sekä siitä, että lentoreitti tulee suunnata
mahdollisuuksien mukaan pois asuntoalueiden päältä.

Toiminnan järjestämisestä on tiedotettava etukäteen läheisten häiriintyvien
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kiinteistöjen omistajille ja asukkaille kirjallisesti, jotta he pystyvät
varautumaan epätavalliseen meluun.

Koneiden tankkaamispaikasta ja vahinkotapauksiin varautumisesta on
annettu määräys, sillä toiminnasta ei saa aiheutua maaperän, pohjaveden
tai vesistön pilaantumista.

Päätöksellä sallitaan toiminnan aloittaminen ennen kuin ilmoituksen
tekemisestä on kulunut 30 vuorokautta. Jatkossa toiminnanharjoittajan on
tehtävä meluilmoitus lainsäädännön määräämässä ajassa.

Koska meluilmoitus on jätetty alle 30 vuorokautta ennen toiminnan
aloitusajankohtaa, peritään ilmoituksen käsittelystä taksan mukainen
korotettu maksu.

 
Lainkohdat Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 16, 17, 20, 118, 121, 122, 190 ja

191, 200 §
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 24 ja 26 §

 
   
  ympäristönsuojelutarkastaja Helena Tukiainen
 
 
 
Lainvoimaisuus Päätös annetaan 15.7.2025. Valitusaika päättyy 21.8.2025.
 
Päätös on laitettu nähtäville 15.7.2025 Iisalmen kaupungin yleiseen tietoverkkoon
http://julkaisu.iisalmi.fi.
 
Lisätietojen antaja ympäristönsuojelutarkastaja Helena Tukiainen
 
 
Liitteet  
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Tiedoksianto asianosaille
 
  Tiedoksiantaja: Helena Tukiainen
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 15.7.2025
  Vastaanottajat: Copterplus Finland Oy

Iisalmen poliisin lupapalvelut
 
 
 Valitusviranomainen

Vaasan hallinto-oikeus
PL 204, 65101 VAASA
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43
Fax 029 56 42760, P. 029 56 42611
vaasa.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valitusperuste ja ohjeet valituksen tekemiseen

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen.

Päätöksestä saa valittaa se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään.
Viranomaisella on lisäksi valitusoikeus, jos laissa niin säädetään tai jos valitusoikeus on
viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaanti tapahtuu
seitsemäntenä päivänä päätöksen julkaisemisesta. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää
ei oteta lukuun.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä
aukioloaikana. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-
tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitus on tehtävä kirjallisesti.

Valituksessa on ilmoitettava
1) päätös, johon haetaan muutosta
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
3) perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen
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laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö,
valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja yhteystiedot. Yhteystietojen muutoksesta
on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.
Valituksessa on ilmoitettava postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon
oikeudenkäyntiasiakirjat voidaan lähettää eli prosessiosoite. Mikäli valittaja on ilmoittanut
enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä
1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan
alkamisen ajankohdasta;
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu
viranomaiselle.

Valituksen käsittelystä peritään oikeudenkäyntimaksu tuomioistuinmaksulain mukaan.
Jos hallinto-oikeus muuttaa päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä.
Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla
laissa vapautettu maksusta.
Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.

 

   IISALMEN KAUPUNKI VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 12 / 2025
  ympäristönsuojelutarkastaja 15.7.2025 IIS/534/11.01.00.02/202

5

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti 15.7.2025. Oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.


